АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2021						                                        № 42
ст-ца Новопокровская

О проведении патриотической акции  «Поехали»  посвященного
60-летию первого полета человека в космос

В связи с проведением патриотической акции «Поехали»  посвященного 60-летию первого полета человека в космос:
1. Назначить день проведения патриотической акции  «Поехали»– 12 апреля 2021 года  (с 07 ч. 00 мин. до 10 ч. 00 мин.) на центральной площади станицы Новопокровской.
2. Рекомендовать начальнику управления культуры администрации муниципального образования Новопокровский район Неботовой Н.Н. осуще-ствить музыкальное сопровождение патриотической акции «Поехали»  посвященной  60-летию первого полета человека в космос 12 апреля 2021 года (с 08.00 часов)  (по согласованию).
3. Директору муниципального учреждения «Перспектива» Кузнецову В.В. подготовить территорию центральной площади станицы Новопокровской к проведению мероприятия и организовать уборку после его проведения.
4. В целях обеспечения охраны общественной безопасности, принятия в необходимых случаях оперативных мер, в период проведения мероприятий рекомендовать начальнику ОМВД  России по Новопокровскому  району Корнееву А.И. обеспечить безопасное движение транспорта и поддержание общественного порядка в период проведения мероприятия (по согласованию).
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.А.Богданов